venire, opportunitas fuit et cum templo, in  
quo postea Sanctissimum sacramentum con-  
fessionis est quo cum alias Pastori linea Necessi-  
tate licet ilam ut notum est ab uno Hugo in  
Alind, videlicet in gaudiis ante.

166  
Bla Ratio erat ipsius communis in Nibbixwoud.  
(cum sine hisque novitatis corporis quam vistri-  
memori sint aquilae) iam ab anno sicque  
memoratur quod ipsius minus quam communis  
vobis in Benningbroek et Hainaut competeret  
alio gallica huiusque gallica kappem.

ab ecclesia Statui atque in Precepto jam ab annis  
tempore, tunc oratoria ista um dicium officio  
missis depazata in posterum non distinguen-  
tur sed in eadem Templo sive oratorio in ipso  
prima dalt in cena Domini officium divinum  
per agnus et posterioriter in eodem, et ad idem  
altare conuenienter ibidemque finiatur; et  
ne Communis in Nibbixwoud tunc lire quis-  
tetur Statui idque jam 12 annis in Practicavi ut  
istarum diuinis dicitionibz libi adjunctarum, vicibus  
modo aquilis servetur, capie linguis triennis  
circulatim absoluta, et Deo et hominibus  
debet quod Littera est.

Ultimum, quod minus convivens interiebam  
erat hoc: quod dico. lumentis ad primam lectionem  
communionem admitteretur, non solitum  
est. Iunctim omnes admittere, quod magis  
unitatem respicit maiorem Religioni  
splendorum, lumentis ferrenam ac fidelibus  
devotionem conciliat, sed secundum quicquid  
in his orationibus quadi etiam divisionem corporis  
non unius et spiritus trinem habet, neque vicius  
ordine admitteretur ut lumentis admissio

magis unius, et virtutem atque communione  
respiraret, ut major Religioni Splendor, Lan  
tissimo Sacramento fidei veneratio, invictus  
in Pietate terror ac Fidelibus omnibus devo  
tio ad datus statim, atq; in Fratris amicabilis,  
ut omnes non laetentur in diverso oratorio,  
sed sime in eundem. Templo intra ciboriam  
solemnia ad primam Sacramentorum conuenientem  
admittantur, et quidem in Templo in Biblio word  
quod medium inter ecclesias, ubi Pectoris est domi  
cilius, ut sic omnia, operibus fieri possint  
pacem, concordiam, charitatem, unitam  
respirant, quam Christus uide filii.  
commendatam voluit, ut a rex Iesu Pectori ade  
nata, omnes in unitatem fidei congregentur:  
Si que omnes uno corde ore exopere glorifican  
tis, portamus dicum in corporis vestro, ut  
hic omnes magis quam magis adole scimus in  
charitate sua dicum, pra omnes Religiosos  
peritum, atque Progenium sicut nos meritos  
diligamus, atq; fructificantes in omnibus ope  
ribus bonis reportemus omnes, et dominio nunc  
corporis nostri vitam eternam amem.